[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2022                                           пгт Сандово                                                  № 77
О внесении изменений в постановление Администрации
Сандовского муниципального округа от 23.03.2021  №118
В соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тверской области от 09.11.2007г. №121-ЗО "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области", Администрация Сандовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Сандовского муниципального округа от 23.03.2021 №118 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Сандовского муниципального округа, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие Сандовского муниципального округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Включить в раздел «Должности муниципальной службы  в местной администрации «Главная должность» должность «Заведующий отделом благоустройства и поселкового хозяйства Администрации Сандовского муниципального округа».

1.2. Исключить из  раздела «Должности муниципальной службы  в местной администрации «Ведущая должность» должность «Заведующий сектором строительства и архитектуры отдела земельных и имущественных отношений Администрации Сандовского муниципального округа».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».
Глава Сандовского муниципального округа
О.Н. Грязнов